1

Ульяновская  Городская  Дума

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2018

                    108
О внесении изменений в постановление Ульяновской Городской Думы
от 19.10.2015  № 209 «Об утверждении представителей Ульяновской

Городской Думы в составе совещательных и координационных органов
администрации города Ульяновска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», Ульяновская Городская Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в таблицу приложения к постановлению Ульяновской Городской Думы от 19.10.2015 № 209 «Об утверждении представителей Ульяновской Городской Думы в составе совещательных и координационных органов администрации города Ульяновска» (с изменениями, внесёнными постановлениями Ульяновской Городской Думы от 28.10.2015 № 230, от 11.11.2015 № 232, от 30.03.2016 № 54,  от 14.12.2016 № 181, от 27.09.2017 № 135, от 28.02.2018 № 20, от 25.07.2018 № 97), следующие изменения:
1) строку 23 изложить в следующей редакции:

	«
	23
	Комиссия по установлению ежемесячной пенсии за выслугу лет
	Айзатуллина А. Ф.

	»;

     2) строку 40 изложить в следующей редакции:
	«
	40
	Комиссия по проведению торгов
	Лазарев Н.А.

Плохих Д.И.

Черничко В.А.
	»;

     3) дополнить строкой 70 следующего содержания:
	«
	70
	Комиссия по включению в стаж муниципальной службы иных периодов деятельности

	Лазарев Н.А.

	».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Ульяновской

Городской Думы                                                                              И.В. Ножечкин